
Technické specifikace

Victus Gaming Laptop 15-fa2753nc
Následuj svůj herní osud

Na notebooku HP Victus spustíš hraní skvělých věcí na cestách. Stylový počítač disponuje výkonným
procesorem Intel®  a skvělou grafikou NVIDIA®. Design notebooku je stejně působivý jako jeho hardware s
mnoha barevnými variantami , vylepšeným chlazením a webovou kamerou s časovou redukcí šumu.

Špičkové výpočetní komponenty
S procesorem Intel® , moderní grafickou kartou

a velkou pamětí můžeš hrát naplno.

Sofistikovaný a elegantní design
Toto svižné a kompaktní zařízení nabízí až tři
barevné varianty  a vypadá dobře naprosto

kdekoli.

Všechny potřebné funkce
Tento notebook má vše, od vylepšeného

chlazení až po webovou kameru.

Udržitelnost na prvním místě

Udržitelnost na prvním místě
Certifikace EPEAT® Gold s certifikacemi Climate+  a ENERGY STAR®.

o

1
2

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1

2

3



Technické specifikace

Victus Gaming Laptop 15-fa2753nc
Funkce
Revoluční technologie pro výkon v reálném světě
Procesory Intel® Core™13. generace přinášejí to nejlepší z možností
připojení a nabízejí zákazníkům pokročilý design řešící i ty
nejnáročnější výzvy.

144Hz displej FHD s antireflexní úpravou
Displej se 144Hz obnovovací frekvenci a rozlišením FHD 1080p zajistí
plynulý a ostrý obraz při hraní a minimalizuje otravné prodlevy i
zdvojení obrazu.

Displej s minimálními okraji
Vtisknutím větší obrazovky do menšího rámečku se nám podařilo
vytvořit revoluční, ultra tenký, prakticky bezrámečkový design s
perfektním displejem a nádherným vzhledem.

144Hz displej
Minimalizuj otravné prodlevy a zdvojení obrazu díky 144Hz displeji.

Antireflexní panel
Užívejte si sluníčko a svůj oblíbený obsah s panelem vybaveným
antireflexním filtrem. Neodrazivý panel s nízkou úrovní lesku zajistí
lepší zobrazení ve venkovním prostředí.

62,5% sRGB
Displej s 62,5% pokrytím sRGB poskytuje jasné barvy.

Potlačení blikání
S technologií DC Dimming, která umožňuje ovládání jasu úpravou
stejnosměrného proudu místo podsvícení, můžeme eliminovat blikání
obrazovky a nabídnout tak příjemnější obraz.

Poměr stran 16 : 9
S poměrem stran 16 : 9 si můžeš užívat každý detail hry.

Udržitelný design
I maličkosti mají velký význam. Tento notebook je vyroben z
udržitelných materiálů, jako jsou plasty končící v oceánech a
recyklované plasty od spotřebitelů.

Klávesy obsahují recyklovaný plast od spotřebitelů
Zaměřili jsme se na udržitelnější design našich klávesnic využitím
kláves vyrobených z recyklovaných plastů od spotřebitelů.

EPEAT® Gold s Climate+
S certifikací EPEAT® Gold s Climate+ se rozhodujete pro
zodpovědnost a klimatická opatření.

Certifikace ENERGY STAR®
Šetřete energií a penězi díky certifikátu ENERGY STAR® od agentury
EPA, takže budete spotřebovávat méně energie a šetřit peníze tam,
kde je to nejdůležitější.

HP Fast Charge
Když notebooku dochází energie, nikdo nemá čas na dlouhé nabíjení.
Přibližně za 30 minut můžete nabít vypnuté zařízení z 0 na 50 %
kapacity.

Bezproblémové připojení
S bezdrátovou kartou Wi-Fi 6 a Bluetooth® 5.4 se můžete těšit na vyšší
rychlosti, lepší výkon a větší kapacitu.

Kamera HP Wide Vision HD
S 88° širokoúhlým zorným polem můžete videochatovat s celou
rodinou nebo skupinou přátel v křišťálově čistých detailech.

USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s
Zapoj externí úložiště pomocí portu USB Type-C® s přenosovou
rychlostí signálu 5 Gb/s. Navíc je oboustranný, takže se nemusíš
strachovat, že ho zapojíš opačně.

512GB disk PCIe® Gen4 NVMe™ M.2 SSD
Díky vysokorychlostnímu přenosu dat nabízí 512GB disk PCIe Gen4
NVMe M.2 SSD bleskovou rychlost a efektivní úložiště.

Technologie DTS: X® Ultra
Tato technologie vytváří prostorově přesný 3D zvuk v jakékoli náhlavní
soupravě a nabízí speciálně vyladěné zvukové režimy pro různé typy
her, které poskytnou maximálně poutavé zážitky při zábavě.

DDR4 RAM
DDR4 je budoucností paměti RAM, neboť pracuje mnohem účinněji a
spolehlivěji při vysokorychlostních operacích. S větší šířkou pásma
zvládá vše od zpracovávání více úloh najednou až po hraní her
mnohem rychleji.

HP Imagepad s podporou vícedotykových gest
Tento skutečně vícedotykový touchpad podporuje gesta čtyřmi prsty
a umožňuje posouvání, přibližování a navigaci jednoduchým dotykem.

Podsvícená klávesnice s číselným blokem
Můžete pracovat nebo se bavit i ve slabě osvětlených místnostech či
během nočních letů. S podsvícenou klávesnicí a integrovaným
číselným blokem můžete pohodlně psát v různých prostředích.

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17



Technické specifikace

Victus Gaming Laptop 15-fa2753nc
Technické údaje

Výkon
Operační systém
FreeDOS 3.0
Procesor
Intel® Core™ i5-13420H (max. 4,6 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 12
MB mezipaměti L3, 8 jader, 12 vláken)
Řada procesorů: Procesor Intel® Core™ i5 13. generace
Čipová sada
Integrovaný systém na čipu Intel®
Paměť
16GB paměť DDR4-3200 MT/s (1x 16 GB)
Přenosová rychlost až 3 200 MT/s.
Počet paměťových slotů přístupných pro uživatele: 2
Úložiště
512GB disk PCIe® Gen4 NVMe™ M.2 SSD
Grafika
Samostatná: NVIDIA® GeForce RTX™ 2050 Laptop GPU (4 GB vyhrazené
paměti GDDR6) ;
Využívá architekturu NVIDIA Ampere
Audio
DTS:X® Ultra; Dva reproduktory; HP Audio Boost
Displej
39,6cm (15,6") displej IPS s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), 144 Hz, tenkým
rámečkem, antireflexní úpravou, 300 nity a 62,5% sRGB
Poměr obrazovky k tělu
82.23%
Napájení
Napájecí adaptér 120 W stř.;
Systémové chladiče
Typ baterie
3článková Li-ion polymerová (52,5 Wh)
Baterie a napájení
Podporuje rychlé nabíjení baterie: cca 50 % za 30 minut

Možnosti připojení
Síťové rozhraní
Integrovaná síťová karta 10/100/1000 GbE LAN
Bezdrátové připojení
Bezdrátová karta Realtek Wi-Fi 6 (2×2) a Bluetooth® 5.4 
Moderní pohotovostní režim (s připojením); Bezdrátové rozhraní HP LAN s
prodlouženým dosahem
Porty
1 USB Type-A 5Gbps signaling rate (HP Sleep and Charge); 1 USB Type-A
5Gbps signaling rate; 1 AC smart pin; 1 HDMI 2.1; 1 headphone/microphone
combo; 1 RJ-45; 1 USB Type-C® 5Gbps signaling rate (DisplayPort™ 1.4a, HP
Sleep and Charge)
Webová kamera
720p kamera HP Wide Vision HD s dočasným potlačením hluku a dvěma
integrovanými digitálními mikrofony

Udržitelnost
Specifikace dopadu na udržitelnost
Šasi reproduktorů a rámeček z plastů končících v oceánech; Klávesy a
nůžkový mechanismus obsahují recyklovaný plast od spotřebitelů

Design
Barva produktu
Slídově stříbrná, černé chromové logo
Lakovaný povrch

Další informace
Výrobní číslo
Výr. číslo: B84GQEA #BCM
Kód UPC/EAN: 198990403786
Hmotnost
2,29 kg;
Zabaleno: Základní hmotnost 3,35 kg
Rozměry
35,79 x 25,5 x 2,35 cm;
Zabaleno: 6,9 x 52 x 30,5 cm
Záruka výrobce
2letá (2/2/0) omezená záruka zahrnuje 2letou záruku na díly a práci. Bez
oprav u zákazníka. Smluvní podmínky se mohou v jednotlivých zemích lišit.
Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.
Včetně služby podpory
3letá služba HP pro notebooky (vyzvednutí a vrácení / 2letá záruka).
Smluvní podmínky jsou k dispozici na adrese
https://h20195.www2.hp.com/v2/GetPDF.aspx/4AA3-8281CSE &
https://www8.hp.com/h20195/v2/getpdf.aspx/4AA5-7123CSE.pdf
Klávesnice
Měsíčně šedá plnohodnotná klávesnice s podsvícením a numerickými
klávesami
HP Imagepad
Správa zabezpečení
Podpora firmwarového modulu TPM (Trusted Platform Module)

6,7

18

23

5

11,12,13,46

19

39,41



Technické specifikace

Victus Gaming Laptop 15-fa2753nc
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny

zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru i softwaru. Číslování, značky a názvy
produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.

 Barvy se mohou v jednotlivých oblastech lišit. Dostupnost lze ověřit v příslušné oblasti nebo zemi.
 Informace o stavu a úrovních registrace v jednotlivých zemích jsou k dispozici na www.epeat.net.
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny

zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty
produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.

 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.
 Všechny technické specifikace představují typické parametry získané od výrobců komponent HP. Skutečný výkon se může lišit, může být vyšší nebo nižší.
 Funkce potlačení blikání eliminuje blikání obrazovky pomocí integrovaného podsvícení LED se ztlumením prováděným snížením stejnosměrného proudu.
 Podíl plastů končících v oceánech a recyklovaných plastů od spotřebitelů se liší v závislosti na produktu. Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE

1680.1-2018.
 Podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů obsažených v klávesách se liší v závislosti na produktu.
 Certifikace EPEAT® Gold s registrací Climate+ ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší. Informace o stavu registrace v jednotlivých zemích

najdete na www.epeat.net.
 ENERGY STAR a logo ENERGY STAR jsou registrované ochranné známky americké agentury EPA.
 Nabije baterii až na 50 % kapacity do 30 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodaný s notebookem, nedoporučujeme

používat nabíječku baterií s nižší kapacitou. Jakmile je baterie nabita na 50 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k
odchylkám mezi systémy. K dispozici u vybraných produktů HP. Kompletní seznam specifikací produktu je k dispozici na adrese http://store.hp.com.

 Wireless access point and internet service required and sold separately. Availability of public wireless access points limited. Wi-Fi 6 is backwards compatible with prior 802.11
specs. Wi-Fi 6 is designed to support gigabit data rate when transferring files between two devices connected to the same router. Requires a wireless router, sold separately, that
supports 80MHz and higher channels. Wi-Fi 6 (802.11ax) is not supported in Belarus where Wi-Fi settings will be optimized to local regulatory requirements (802.11ac). Bluetooth®
5.4 operation requires Microsoft OS/Chrome OS support. Until Microsoft OS/Chrome OS support is available, Bluetooth® 5.4 will function as Bluetooth® 5.3 or lower. Bluetooth® is
a trademark owned by its proprietor and used by HP Inc. under license.

 Funkce mohou vyžadovat software nebo další aplikace od jiných výrobců, aby fungovaly popisovaným způsobem.
 Skutečná propustnost se může lišit. USB Type-C® a USB-C® jsou ochranné známky společnosti USB Implementers Forum.
 V případě pevných disků 1 GB = 1 miliarda bytů. TB = 1 bilion bajtů. Vlastní formátovaná kapacita je nižší. Až 35 GB místa na systémovém disku je rezervováno pro software na

obnovu systému.
 Dlouhodobý poslech hudby prostřednictvím osobního stereopřehrávače při nejvyšší hlasitosti může mít za následek poškození sluchu. Riziku poškození sluchu se lze vyhnout,

snížíte-li hlasitost a zkrátíte délku poslechu hudby při vysoké hlasitosti.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Nabije baterii až na 50 % kapacity do 30 minut, když je systém vypnutý (pomocí příkazu k vypnutí). Doporučujeme používat adaptér HP dodaný s notebookem, nedoporučujeme

používat nabíječku baterií s nižší kapacitou. Jakmile je baterie nabita na 50 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k
odchylkám mezi systémy. K dispozici u vybraných produktů HP. Kompletní seznam specifikací produktu je k dispozici na adrese http://store.hp.com.

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny
zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru i softwaru. Číslování, značky a názvy
produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Výkon technologie Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Více informací naleznete na stránce

http://www.intel.com/technology/turboboost/.
 Wi-Fi 6 podporuje gigabitovou přenosovou rychlost při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními připojenými ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač, který se

prodává samostatně a podporuje 80MHz a vyšší kanály.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi

6 je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11.
 Rozhraní Wi-Fi 6 (802.11ax) není podporováno v Bělorusku, kde budou nastavení Wi-Fi optimalizována pro místní předepsané požadavky (802.11ac).
 Poměr aktivní i neaktivní plochy obrazu k aktivní ploše obrazu s rámečkem. Měřeno s víkem kolmo ke stolu.
 Nejlepších výsledků s režimem HP Sleep and Charge lze dosáhnout pomocí standardního kabelu s protokolem nabíjení USB nebo kabelovým adaptérem s externím zařízením.
 Skutečná provozní doba baterie (Wh) se může od uvedené kapacity lišit. Kapacita baterie přirozeně klesá vlivem doby skladování, času, používání, prostředí, teploty, systémové

konfigurace, využívaných aplikací, funkcí, nastavení správy napájení a dalších faktorů.
 Hmotnost a rozměry systému se mohou lišit na základě konfigurace a výrobních odchylek.
 Podíl plastů pocházejících z oceánů obsažených v jednotlivých komponentech se liší podle produktu.
 Komponenty klávesnice obsahují recyklovaný plast pocházející od spotřebitelů. Podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů obsažených v každé komponentě se liší v závislosti

na produktu.
 Funkce potlačení blikání eliminuje blikání obrazovky pomocí integrace podsvícení nebo osvětlení LED se stmíváním stejnosměrným proudem. Panel OLED využívá stmívání

stejnosměrným proudem při hodnotách nad 100 nitů.
 Funkčnost Bluetooth® 5.4 vyžaduje podporu operačního systému Microsoft/Chrome. Pokud operační systém Microsoft/Chrome tuto technologii nepodporuje, Bluetooth® 5.4

bude fungovat jako Bluetooth® 5.3 nebo nižší verze.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Intel, Core, Optane, Celeron, Pentium, Iris, XMM a Thunderbolt
jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. AMD, Ryzen, Athlon a Radeon jsou ochranné známky společnosti Advanced Micro Devices, Inc. Bluetooth je
ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. NVIDIA a GeForce jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti NVIDIA Corporation v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou
registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. McAfee a McAfee LiveSafe jsou
ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti McAfee LLC v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Únor 2025
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

5

6

7

11

12

13

18

19

23

37

39

41

45

46


